PHỤ LỤC 6a
TÊN DOANH NGHIỆP								CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số …/…											    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Điện thoại:                    Fax:
												……., ngày     tháng       năm…….

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh……
	KẾ HOẠCH SẢN XUẤT VÀNG TRANG SỨC, MỸ NGHỆ NĂM …
(Áp dụng cho doanh nghiệp hoạt động sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ có nhu cầu nhập khẩu vàng nguyên liệu )

	STT
	Tên hàng
	Hàm lượng vàng (kara)
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Tổng khối lượng (kilôgam)
	Thời gian sản xuất 1 đơn vị
	Khối lượng vàng nguyên liệu 99,99% sử dụng để sản xuất
	Giá trị (VND)
	Nguồn nguyên liệu để sản xuất (nhập khẩu, mua ngoài thị trường…)
	Ghi chú

	1
	Nhẫn

	- Nhẫn tròn, trơn

	- Nhẫn khác

	2
	Dây

	3
	Mặt dây chuyền

	…

	Tổng cộng

	Ghi chú: Đối với nhẫn tròn, trơn, đề nghị doanh nghiệp ghi rõ các đặc điểm về trọng lượng nhẫn (loại 1 chỉ, 2 chỉ, 5 chỉ, 1 lượng…) và có đóng vỉ hay không, khối lượng cụ thể của từng loại.

                          Người lập biểu							Đại diện có thẩm quyền của doanh nghiệp
	(Ký, họ tên, số điện thoại liên hệ)							     (Ký, họ tên, đóng dấu)